
Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 
 

 

РЕШЕНИЕ 

24.12.2021 г.             № 73 

О ежегодном отчёте Главы сельского поселения Четырла о результатах 

деятельности, деятельности администрации сельского поселения и иных 

подведомственных Главе поселения органов местного самоуправления 

сельского поселения Четырла, в том числе о решении вопросов, 

поставленных Собранием представителей сельского поселения Четырла 

 за 2021 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Четырла, Положением о ежегодном 

отчёте Главы сельского поселения Четырла о результатах деятельности 

администрации сельского поселения и иных подведомственных Главе 

поселения органов местного самоуправления сельского поселения Четырла, в 

том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей 

сельского поселения Четырла, утвержденным решением Собрания 

представителей от 07.04.2010 г. № 140, Собрание представителей сельского 

поселения Четырла 

РЕШИЛО: 

1. По результатам заслушивания ежегодного отчёта Главы сельского 

поселения Четырла о результатах деятельности, признать деятельность 

администрации сельского поселения и иных подведомственных Главе 

поселения органов местного самоуправления сельского поселения Четырла 

за 2023 год – удовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 

Четырла». 

  

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский    В.П. Титова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров 


